
  

„ALFA ROMEO“ automašīnu pārdošanas saloni:      

     

 

 

  

  

 

  

  

  
  

  

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

„ALFA ROMEO“ automašīnu pārdošanas saloni:      

     

 

5 
 

gadu 

garantija bez nobraukuma ierobežojuma  

 

Versija Pārnesumkārba Piedziņas riteņi Degvielas tips 
CO2 izmeši* 

(WLTP), g/km 

Degvielas patēriņš* 

(WLTP), l/100 KM 
Cena EUR ar PVN 

        

SUPER        
   

 

    

622.SF2.0 1.6 130 hp FWD AT FWD Dīzeļdegviela 155 5,2 – 5,9 34 990 

622.SFK.0 1.5 130 hp MHEV FWD AT FWD Benzīns /MHEV 139 5,7 – 6,0 34 990 

        

TI        
   

 

    

622.RF2.0 1.6 130 hp FWD AT FWD Dīzeļdegviela 155 5,2 – 5,9 39 990 

622.RFL.0 1.5 160 hp MHEV FWD AT FWD Benzīns /MHEV 148 6,0 – 6,3 40 990 

638.RER.0 1.3 280 hp PHEV e-AWD AT Q4 Benzīns /PHEV 26 1,2 – 1,5 52 990 

        

VELOCE      
   

 
    

622.DFL.0 1.5 160 hp MHEV FWD AT FWD Benzīns /MHEV 148 6,0 – 6,3 43 990 

638.DER.0 1.3 280 hp PHEV e-AWD AT Q4 Benzīns /PHEV 26 1,2 – 1,5 54 990 
   

 

    

 

Automašīnas cenā iekļauta 60 mēnešu garantija: visaptveroša 24 (divdesmit četru) mēnešu kvalitātes garantija bez nobraukuma ierobežojuma un papildu garantija 36 (trīsdesmit seši) mēneši. Norādīta ieteicamā mazumtirdzniecības 

cena. Visas cenas norādītas ar PVN (21%).  

UAB „Autobrava“ – oficiālais Alfa Romeo automašīnu importētājs Baltijas valstīs patur tiesības bez iepriekšēja brīdinājuma mainīt cenas un aprīkojumu. Vairāk informācijas Jums sniegs pārdošanas konsultanti. 

 
*Automašīnas degvielas patēriņš un CO2 izmešu daudzums var atšķirties no norādītā (WLTP). Tas atkarīgs no virknes faktoru: braukšanas stila, ceļa seguma, kustības intensitātes, automašīnas stāvokļa un slodzes. 

 

 
 
 
 
  
 

 
   
 
 

 
 
  



  

„ALFA ROMEO“ automašīnu pārdošanas saloni:      

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„Alfa Romeo“ jauna vēsturiskā lapa 
Unikalitāte, kuru nav iespējams paslēpt. Automašīnas vadīšanas dinamika, kuru nav iespējams atkārtot 

 

JAUDA 
 

0-100 km/h - 6,2 s 
Maksimālais ātrums elektriskajā režīmā - 135 km/h 

VEIKTSPĒJA 
 

69 km darbības rādiuss tikai ar elektrību 
Pilna uzlāde 2,5h. 

ILGTSPĒJĪBA 
 

Tikai 26 g. CO2/km 



  

„ALFA ROMEO“ automašīnu pārdošanas saloni:      

     

 

STANDARTAPRĪKOJUMS  
 

 SUPER TI VELOCE 

    

Integrēta bremžu sistēma (IBS): Bremžu pretbloķēšanās sistēma (ABS); Elektroniskā avārijas bremzēšanas sistēma (EBA); Elektroniskā bremžu spēka sadalīšanas 

sistēma (EBD); Piedziņas riteņa pretslīdēšanas sistēma (ASR); Elektroniskā stabilitātes kontrole (ESC); Drošības jostas brīdinājuma sistēma bez drošības jostām (SBR) • • • 

Automātisko avārijas bremzēšanu (AEB) • • • 
Sadursmes brīdināšanas sistēma (FCW) • • • 
Kruīza kontrole •   

Adaptīvā kruīza kontrole (ACC)  • • 
Saprātīga ātruma kontrole (ISC) • • • 
Automātiskā tālo gaismu sistēma (HBA) • • • 
Riepu spiediena uzraudzības sistēma (TPMS) • • • 
Joslu maiņas brīdinājuma sistēma (LSS) • • • 
Ceļa zīmju atpazīšanas sistēma (TSR) • • • 
Vadītāja noguruma noteikšanas sistēma • • • 
Elektriskā rokas bremze • • • 
LED priekšējie lukturi ar atstarotāju, LED dienas gaitas lukturi ar LED pagrieziena rādītājiem •   
Matrix LED adaptīvie priekšējie lukturi, LED dienas gaitas lukturi, miglas lukturi  • • 
LED aizmugurējie lukturi • • • 
6 gaisa drošības spilveni (priekšējais vadītāja un priekšējā pasažiera gaisa drošības spilvens (priekšējā pasažiera gaisa drošības spilvens ar atslēgšanas funkciju), 

priekšējie sānu gaisa drošības spilveni, priekšējie un aizmugurējie gaisa drošības aizkari) • • • 

Stop&Start sistēma • • • 
„Alfa ™ DNA regulējami pārnesumkārbas dinamikas līmeņi: Dynamic/Natural/Advanced/ESP off • • • 

„Alfa ™ „Dual Stage Valve“ piekares kontroles sistēma   • 
Lietus un tumsas sensors • • • 

Parkošanās sensori priekšā un aizmugurē  • • 

Atpakaļskata kamera ar dinamiskajām vadlīnijām  • • 

Keyless Entry bezatslēgas automašīnas atslēgšanas un aizslēgšanas sistēma  • • 

 

 

 

 



  

„ALFA ROMEO“ automašīnu pārdošanas saloni:      

     

 

STANDARTAPRĪKOJUMS  
 

 SUPER TI VELOCE 

    

Elektriski atveram bagāžas nodalījuma vāks  • • 

Atpakaļskata spogulis ar automātisku aptumšošanos (interjerā)  • • 

Elektriski vadāmi un apsildāmi sānu spoguļi • • • 

Elektriski nolokāmi sānu spoguļi  • • 

Divzonu automātiska klimata kontrole • • • 

Gaisa kvalitātes sistēma „AQS“ • • • 

Gaisa ventilācijas atveres aizmugurējiem pasažieriem • • • 

Alfa™ Connect 10,25" ar DAB radio, „Bluetooth®“, AUX-in pieslēgvietām un Bluetooth, Apple Car Play / Android Auto saskarne* •   
Alfa™ Connect 10,25" 3D navigācijas sistēma ar DAB radio, AUX-in pieslēgvietām un Bluetooth, Apple Car Play / Android Auto saskarne*  • • 

Bezvadu uzlādes stacija  • • 
Multimediju vadība no stūres • • • 
12,3" digitāls vadītāja informācijas panelis "Cannocchiale" • • • 

6 skaļruņu audio sistēma • • • 
USB porti priekšpusē • • • 

2xUSB pieslēgvietas pasažieriem aizmugurē  • • 
12 V ligzda priekšā un bagāžniekā (bagāžas nodalījumā) • • • 
Tehno ādas stūre ar starta pogu •   
Sportiska ādas stūre ar starta pogu  • • 
Alumīnija ātrumpārslēga lāpstiņas aiz stūres   • 
6 virzienos mehāniski regulējams vadītāja sēdeklis un 4 virzienos mehāniski regulējams pasažiera sēdeklis •   
6 virzienos mehāniski regulējams vadītāja un pasažiera sēdeklis  • • 
Četru virzienu mehāniski darbināma vadītāja jostas regulēšana  • • 
60/40 sadalīts aizmugurējais sēdeklis  • • 
Aizmugurējo sēdekļu galvas balsti •   
Trīs aizmugurējo sēdekļu galvas balsti  • • 
Kreisās pozīcijas aizmugurējā sēdekļa atgādinājuma sistēmā • • • 

 
 
 
 



  

„ALFA ROMEO“ automašīnu pārdošanas saloni:      

     

 

STANDARTAPRĪKOJUMS  
 

 SUPER TI VELOCE 

    

Melna auduma griesti • • • 

Sporta tipa pedāļi ar alumīnija apdari   • 

Durvju iekšējie sliekšņi   • 

"Ambient" apgaismojums  • • 

Gumijas logu līstes (melnas) • •  

Loga melna apdare   • 

Chrome „Tonale“ emblema • • • 

Tumšas krāsas disku centru vāciņi   • 

Tumšas krāsas priekšējais radiatora režģis   • 

Tumšas krāsas sānu spoguļu uzlikas • • • 

Tonēti aizmugurējie stikli   • 

Sarkanas krāsas bremžu skavas   • 
 
*„Apple CarPlay“ pakalpojumu nodrošina „Apple Inc.“. Šis pakalpojums var nebūt pieejams Jūsu reģionā. „Android Auto“ pakalpojumu nodrošina „Google Inc.“. Šis pakalpojums var nebūt pieejams Jūsu reģionā. Tādu iemeslu dēļ, kas nav atkarīgi no “Alfa Romeo” 

ražotāja,  “Autobrava” importētāja vai izplatītāja, “Apple CarPlay” un “Android Auto” var nebūt pieejami jūsu valstī vai uz tiem var attiekties ierobežojumi. “Alfa Romeo” ražotājs, importētājs vai izplatītājs neuzņemas atbildību par Apple CarPlay un / vai Android Auto 

nepieejamību vai darbības ierobežojumiem jūsu automašīnā. 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

„ALFA ROMEO“ automašīnu pārdošanas saloni:      

     

 

VIEGLMETĀLA DISKI  
 

 

   

 

18“  17“  18“  

1MA WAC / 0 €  WBR 

Vasaras  r iepas   

235/50 R18  

Vasaras  r iepas   

215/60 R17  

Vasaras  r iepas   

235/50 R18  

Super  S  O  -  

T i  -  -  S  

 

 

 

  

 

 

19“  20“   

1MM / 974 €  1M4  

Vasaras  r iepas   

235/45 R19  

Vasaras  r iepas   

235/40 R20  
 

T i  O  O /  1  948 €   

Ve loce  S  O /  974 €   

 

 
 

 

 

 

 

 

 



  

„ALFA ROMEO“ automašīnu pārdošanas saloni:      

     

 

KRĀSA 
 

Pastelkrāsa 
 

    

Alfa Red  Alfa White Alfa Black  

0 € 682 € 682 €  

Super • Super • Super •  

Ti • Ti • Ti •  

Veloce • Veloce • Veloce •  
 

 

Metāliska krāsa 
 

 
  

  

Alfa Grey Alfa Blue 

1 403 € 1 403 € 

Super • Super  

Ti • Ti • 

Veloce • Veloce • 

 

Īpaša krāsa 

 

 

Alfa Green 

2 046 €   



  

„ALFA ROMEO“ automašīnu pārdošanas saloni:      

     

    

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

„ALFA ROMEO“ automašīnu pārdošanas saloni:      

     

 

PAPILDAPRĪKOJUMS  
 

Kods Apraksts SUPER TI VELOCE Cena, € ar PVN 

 

9YZ Autonomais vadītāja palīgs (nav pieejams PHEV versija)  • • 740 

52B Aizmugurējie parkošanās sensori •   487 

58I Sarkanas krāsas bremžu skavas (nav pieejams PHEV versija)  •  974 

GWJ Elektriski vadāma panorāmas stikla lūka  • • 2 143 

499 „Fix&Go“ riepu remonta komplekts • • • 156 

07D PHEV Mode 3 kabeli  • • 546 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

„ALFA ROMEO“ automašīnu pārdošanas saloni:      

     

 

 

APRĪKOJUMA PAKETES  
 

Kods Apraksts SUPER TI VELOCE Cena, € ar PVN 

2IM 

"Winter" pakete 

 

• JHH – Apsildāmās logu mazgātāja strūklas 

• JPM – Apsildāmi priekšējie sēdekļi 

• NHS - Stūres apsilde 

 • • 682 

33R 

"Premium" pakete 

 

• 211 - Ādas salons 

• JTE – 8-virzienu vadītāja sēdeklis (ar atmiņu); 8-virzienu pasažieru sēdeklis 

• CAJ – Ventilējami priekšējie sēdekļi 

• 1N3 - HARMAN/KARDON® Hi-Fi audio sistēma 

 

(tikai ar JRN un JPM ar 2IM) 

 • • 3 312 

A6K 

"Performance" pakete 

 

• 1D8 – Alumīnija ātrumpārslēga lāpstiņas aiz stūres 

• 4CS – Sporta tipa pedāļi ar alumīnija apdari 

• 58I – Sarkanas krāsas bremžu skavas 

 

(tikai ar PHEV versija) 

 •  1 169 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

„ALFA ROMEO“ automašīnu pārdošanas saloni:      

     

 

 

APRĪKOJUMA PAKETES  
 

Kods Apraksts SUPER TI VELOCE Cena, € ar PVN 

8JQ 

"Driver assistance" pakete 

 

• XH4 – Priekšējā, aizmugurējā un sānu stāvēšanas brīdinājuma sistēma 

• XAK – 360 grādu parkošanās sistēma 

• 9YZ – Autonomais vadītāja palīgs 

• XAN – Aklās zonas uzraudzības sistēma ar aizmugurējās satiksmes uzraudzības funkciju 

• 64L – Automātiski aptumšojoši sānu atpakaļskata spoguļi 

 

(tikai ar MHEV versija) 

 • • 2 338 

37S 

"Driver assistance" pakete 

 

• XH4 – Priekšējā, aizmugurējā un sānu stāvēšanas brīdinājuma sistēma  

• XAK – 360 grādu parkošanās sistēma 

• XH5 – Paralēlā un perpendikulārā parkošanās palīgs ar aizmugurējās izkāpšanas palīgu 

• 9YZ -  Autonomais vadītāja palīgs 

• XAN – Aklās zonas uzraudzības sistēma ar aizmugurējās satiksmes uzraudzības funkciju 

• 64L – Automātiski aptumšojoši sānu atpakaļskata spoguļi 

 
(tikai ar PHEV versija) 

 • • 1 656 

8JV 

"Driver assistance" pakete 

 

• XH4 – Priekšējā, aizmugurējā un sānu stāvēšanas brīdinājuma sistēma 

• XAK – 360 grādu parkošanās sistēma 

• 9YZ – Autonomais vadītāja palīgs (bez palīdzības, braucot sastrēgumos) 

• XAN – Aklās zonas uzraudzības sistēma ar aizmugurējās satiksmes uzraudzības funkciju 

• 64L – Automātiski aptumšojoši sānu atpakaļskata spoguļi 

 
(tikai ar dīzeli versija) 

 • • 2 338 

 
 

 

 

 

 



  

„ALFA ROMEO“ automašīnu pārdošanas saloni:      

     

 

 

TEHNISKIE DATI 
 

 1.5 T 48V-Hybrid 15 kW 1.5 VGT 48V-Hybrid 15 kW 1.6 DS 130 hp 1.3 Plug-In Hybrid 280 hp 

Dzinēja darba tilpums (cm3) 1 469 1 598 1 332 

Jauda, maks. (kW (AG) pie apgr./min.) 96 (130) pie 5 750 118 (160) pie 5 750 96 (130) pie 3 750 132 (180) 

Maks. griezes moments (Nm pie 

apgr./min.) 
240 pie 1 500 320 pie 1 500 270 

E-jauda, maks. (kW (AG) pie 

apgr./min.) 
15 (20) - 90 (122) 

Maks. griezes moments (Nm pie 

apgr./min.) 
55 - - 

Akumulatora jauda (kWh) 0,77 - 15,5 

Pārnesumkārba 7 DCT 6 DCT AT-6 

Degvielas veids Benzīns Dīzelis Benzīns / PHEV 

Paātrinājums līdz 100km/h (s) 9,6 8,8 10,9 6,2 

Maksimālais ātrums (km/h) 200 212 194 206 

Piedziņas riteņi FWD e-AWD 

Degvielas patēriņš* (l/100km): 

pilsētā 

ārpus pilsētas 

vidējais 

5,5 – 6,0 

5,1 – 5,4 

5,7 – 6,0 

5,6 – 6,5 

5,5 – 5,7 

6,0 – 6,3 

- 

- 

5,2 – 5,9 

- 

- 

1,2 – 1,5 

CO2 izmeši kombinētā ciklā (g/km)* 139 148 155 26 - 33  

Degvielas tvertnes tilpums (l) 55 42,5 

Automašīnas masa (kg) 1 600 1 670 1 910 

Augstums (mm) 1 601 

Platums (mm) bez spoguļiem 1 835 

Garums (mm) 4 528 

Riteņu garenbāze 2 636 

Bagāžnieka tilpums (l) 500 385 

 
*Automobilio degalų sąnaudos ir CO2 kiekis gali skirtis nuo pateikiamo. Duomenys nurodyti pagal WLTP standartą. Jis priklauso nuo įvairių veiksnių, pavyzdžiui: vairavimo įpročių, kelio sąlygų, eismo intensyvumo, automobilio būklės, 

komplektacijos bei pakrovimo. 

 

 

 



  

„ALFA ROMEO“ automašīnu pārdošanas saloni:      

     

 

 



  

„ALFA ROMEO“ automašīnu pārdošanas saloni:      

     

 


